О повышении размеров ежемесячного де-

нежного вознаграждения главы,  замести-

теля  главы, членов выборных органов

местного самоуправления, осуществляю-

щих свои полномочия на постоянной ос-

нове и должностных окладов муници-

пальных служащих муниципального об-

разования «Кимовское сельское поселе-

ние»

В соответствии Постановлением  Кабинета Министров Республики Татарстан

от 06.08.2020  № 658  «О повышении размеров ежемесячного денежного вознаграж-

дения глав муниципальных образований, заместителей глав муниципальных обра-

зований, депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществ-

ляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-

счетных органов муниципальных образований и должностных окладов муници-

пальных служащих в Республике Татарстан», Решением Совета Спасского муници-

пального района от 02.09.2020 № 51-2 «О повышении размеров ежемесячного де-

нежного вознаграждения глав муниципальных образований, заместителей  глав му-

ниципальных образований, депутатов, членов выборных органов местного само-

управления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председате-

ля контрольно-счетной палаты  и должностных окладов муниципальных служащих

Спасского муниципального района»  Совет Кимовского сельского поселения

      РЕШИЛ:

1. Повысить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры ежемесячного денежно-

го вознаграждения главы, заместителя главы , депутатов, членов выборных органов

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной осно-

ве, утвержденные решением Совета Кимовского сельского поселения  от 25.04.2018

№ 37-1  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выбор-

ных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномо

СОВЕТА КИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

               КАРАР                                                                                                          РЕШЕНИЕ

              № 97-1                                                                                        от «04» сентября 2020 года

2.